
Kolumbus

Luboš Pospíšil

A dál městem chodím 
a blátem se  brodím sám
a včera bylo hezky 
tyhle loňský stesky znám 

A brána se otvírá 
dobelhala víra k nám 
a všude je inzerce
na prodejný herce krám 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a než ti sbohem dám
tak na shledanou 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a moře to je chrám 

s vodou slanou  

A v kinech hrajou porna
a dřív hrála Sborná vím
a zdražila se ropa
a taky Evropa 
s okolím 

A slyší slova vroucná 
a co do budoucna s tím 
už ví přeci co jsou kecy 
co je oheň a co dým 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám

a pluje k pevninách 
kde ohně planou 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a není v lodi sám 
když vichry  vanou

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a moře to je chrám 
s vodou slanou 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a než ti sbohem dám 
tak na shledanou 

A Kolumbus už staví prám
a Kolumbus už staví prám
a pluje k pevninám 
kde ohně planou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

